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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.72.2022 pn.: Przebudowa i rozbudowa ulicy 

Powstańców Wielkopolskich od ronda Zesłańców Sybiru do ronda bez nazwy w ul. Raczkowskiej wraz z niezbędną 

infrastrukturą 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 1710) udziela odpowiedzi na pytania: 

 

Pytanie nr 1 

Formularz cenowy poz. 62 - zwracamy się z prośba  o podanie szczegółowych informacji 

dotyczących wiat przystankowych: wymiarów wiat przystankowych, rodzaju materiału z 

jakiego maja być wykonane, w jaki module? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieszcza zdjęcia przykładowej wiaty przystankowej /fot. nr 1 i 2  

w załączniku/. Konstrukcja wiaty z profili aluminiowych zamkniętych. Pokrycie dachowe 

poliwęglanem przyciemnionym. Przeszklenie ścian: szyby hartowane grubości 8mm o wymiarach 

1520x855mm posiadające świadectwo bezpieczeństwa CE ( podane wymiary szyb są identyczne jak 

szyb w wiatach istniejących na terenie miasta). Siedziska: ławka z tworzyw sztucznych ( profil 

zamknięty), oparcie z tworzyw sztucznych. Siedzisko i oparcie z materiałów trudnych do zniszczenia. 

Wymiary wiaty: długość ok. 4,0 m, wysokość ok.2,2 m ( do konstrukcji dachu) , szerokość ok. 1,3 

m. Słupek przystankowy ocynkowany i pomalowany. Na słupku zamontowane trzy ramki poziome 

o formacie A3 na rozkłady jazdy, Zamontowany kosz na śmieci oraz znak przystankowy D-15. Wiata 

przystosowana dla osób niepełnosprawnych. 

Pytanie nr 2 

Jaki okres pielęgnacji będzie obowiązywał na wykonane trawniki? 

Odpowiedź: 

Pielęgnacją trawników z chwilą odbioru końcowego będzie zajmował się zarządca drogi tj. Zarząd 

Dróg i Zieleni w Suwałkach. 

Pytanie nr 3 

Jaki okres pielęgnacji będzie obowiązywał na wykonane nowe nasadzenia drzew  

Odpowiedź:  

Pielęgnacją nasadzeń drzew  z chwilą odbioru końcowego będzie zajmował się zarządca drogi tj. 

Zarząd Dróg i Zieleni w Suwałkach. 

Pytanie nr 4 

Jaka gwarancja będzie obowiązywać na wykonane oznakowanie poziome? 

Odpowiedź:  

Na wykonane grubowarstwowe odblaskowe  oznakowanie poziome jezdni będzie obowiązywać 

minimum 36 miesięczny okres gwarancji, natomiast cienkowarstwowe odblaskowe na chodnikach, 

drodze rowerowej i ciągach pieszo rowerowych minimum 12 miesięcy. 

 



Pytanie nr 5 

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza wykonanie oznakowania poziomego w 

technologii grubowarstwowej za pomocą mas chemoutwardzalnych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie grubowarstwowego oznakowania odblaskowego jezdni za 

pomocą mas chemoutwardzalnych. 

Pytanie nr 6 

W projekcie zagospodarowania terenu przedstawiony jest ściek z kostki kamiennej na dł. 1,5m 

przed wpustem krawężnikowo-jezdniowym, natomiast w przedmiarze (formularzu cenowym), 

opisie technicznym, SST i dalszej dokumentacji brak jest informacji o tym elemencie drogi. 

Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający będzie wymagał wykonania takiego ścieku z kostki 

kamiennej przy wykonanych wpustach ulicznych? Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie 

formularza cenowego o brakującą pozycję z ilościami i zakresem prac? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że informacja nt. ścieku z kostki kamiennej nieregularnej znajduje się w pkt 

1.5. Odwodnienie opisu technicznego projektu technicznego, gdzie zapisano m. innymi: ..” 

dodatkowo w przypadku projektowania wpustów typu krawężnikowo – jezdniowe należy wykonać 

na długości 1,5m przed wpustem od strony napływu wody opadowej ściek  

z dwóch rzędów kostki kamiennej …..” oraz w poz. 48 a formularza cenowego - Załącznik nr 2  i 

SST D.08.05.03.  

Pytanie nr 7 

W opisie technicznym stałej organizacji ruchu jest informacja o opracowaniu projektu tablicy 

E-1. Zwracamy się z pytaniem w formularzu cenowym branża drogowa w poz. 60 w ilości 292 

szt. jest ujęta ta tablica E-1 ? Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi opracowanie 

projektu i montaż tablicy E-1 ? 

Odpowiedź: 

Na rysunku nr 1 projektu stałej organizacji ruchu zamieszczona jest tablica E-1. Natomiast  

w uwagach projektant zawarł zastrzeżenie na wniosek zarządcy drogi aby…” opracowany projekt 

tablicy E-1 uzgodnić w ZDiZ Suwałki..” tj. przed złożeniem zamówienia na tablicę potwierdzić jej 

treść. Dostawa i montaż tablicy został ujęty z poz. 61a formularza cenowego - Załącznik nr 2. 

 

                             Z up. PREZYDENTA 

                   

                  Mariusz Klimczyk 

SEKRETARZ MIASTA 

 


